28/03/2024
Raport meczowy

Gwardia Wroctaw () 3 MKST Astra Nowa Sl

Mecz WRM-NOW

Hala
Miasto

Gwardia Wroctaw

01
03
a5
06
08
11
13
14
21
26
34
59

Mihutka Adrian
Kuzmiczonek Dawid
Lubaczewski tukasz
Rakowski Szymon
Bilinski Damian
Sliwka Piotr

Janiak Olivier
Uszok Franciszek
Godlewski Michat
Chmielewski Marcel
Pakos Oliwier
Ostojski Michat

Suma zawodnika

Rafat Jarzgbski

MKST Astra Nowa Sal

02
03
04
a7
08
09
10
14
17
20
21
23
28
99

Kryiski Tomasz
Hoszman Michat
Foltynowicz Patryk
Wozniak Igor
Jacznik Grzegorz
Skibicki Pawet
Pizunski Tomasz
Drzazga Kamil
Szydtowski Michat
Kosian Markus
Brzezinski Marcin
Wisniewski Jakub
Majewski Nowak Tymon
Czyrnianski Patryk

Suma zawodnika

Andrzej Krzysko
tukasz Durbajtto

Data 27/03/2024  Widzowie
Czas 15:54 Bilety
Sedziowie
Set Punkty Serwis
12 3 4 5 Vote Tot BP W-P Tot Err Pts
-1 11
Sl 6.5 5 3 45 8 . .
3.2 2 6.5 1 1 -2 1 2 1
4 6 6 5.5 11 3 +6 9 2
23 in Bl 6.8 8 . +6 9 2
6 5.8 14 3 +8 6 1
N5 . . -2 . .
il BB 5.5 3 . . 13 1
. o =1 1 1 .
42 10 +19 58 10 1
Punkty zdobyte Ser Atk Blo Op.Er
Set 1 . 6 2 8 16 3
Set 2 .16 . 2 18 4 .
Set 3 1 16 1 5 24 3 1
Set Punkty Serwis
1 2 3 4 5 Vote Tot BP W-P Tot Err Pts
Sl 6.3 10 4 +8 1 I |
3 6 2 2 . 5 1 1
5.5 . .
4 5 2 +4 3 1 .
2.1 2 7.2 6 4 +3 13 3 1
61 151 I6 5.7 2 48 122 1
Al 55 3 2 +3 8
5.5 . . .
i} 161 Bl 5.8 7 +6 11 1 1
812 6.7 8 3 +6 10 2
7 2 +1
52 23 +39 73 10 4
Punkty zdobyte Ser Atk Blo Op.Er
Set 1 .14 3 8 24 5 .
Set 2 2 11 4 8 25 1 2
Set 3 2 14 2 7 24 4 2

Gwardia Wroctaw

RPun:;t.)f/f Przyjecie 63
WEI punktyso 32
6 +4  Co01.97 przyjeé

= N W A~ O

-1 1 Punkt
-8
"3 Serwis 58

-4 punktyBP 10
-6 Co 5.8 zagrywek
1 Break point

Punkty w przyjeciu
1 ATAK PO POZYTYWNYM PRZYJECIU (+#)

Biedy Blo Pts% Tot Tot Pts% Blo
1 1 63% 27 21 76% 1

1 ATAK PO NEGATYWNYM PRZYJECIU (-!)

Biedy Blo Pts% Tot Tot Pts% Blo

2 5 32% 25 20 40% ©
Atak po obronie

Biedy Blo Pts% Tot Tot Pts% Blo

6 3 42% 31 32 47% 2

Btedy
1

Biedy

0

Biedy
1

o NS

MKST Astra Nowa Sol

Set Czas trwania Wynik czes$ciowy Wynik
1 00:20 4-8 9-16 14-21 16-25
2 00:24 7-8 13-16 16-21 18-25
3 00:26 6-8 12-16 17-21 23-25
Przyjecie Atak BK
Tot Err Pos% (Exc%) Tot Err Blo Pts Pts% Pts
1 . 100% (0%) 8 4 50% 1
. . . . 2 . . 0%
21 . 38% (5%) 27 3 3 11 41% .
9 6 67% 2
1 . . 0%
. . . . 27 5 3 14 52%
22 2 59% (23%) . . . .
19 2 26% (11%) 9 3 3 33%
63 4 43% (13%) 83 9 9 38 46% 3
19 . 37% (0%) 23 2 3 6 26% 2
24 2 42% (8%) 30 3 4 16 53% .
20 2 50% (30%) 30 4 2 16 53% 1
Przyjecie Atak BK
Tot Err Pos% (Exc%) Tot Err Blo Pts Pts% Pts
. . . 15 1 1 8 53% 1
10 1 30% (10%) 1
18 . 50% (30%) . . . .
5 4  80% 1
6 4 67% 1
7 . 29% (29%) 23 9 39%
. . . . 3 3 100%
8 . 50% (25%) . . . . .
. . . . 10 2 5 50% 1
13 . 54% (31%) 9 5 56% 3
2 1 1 50% 1
48 1 44% (25%) 73 2 3 39 53% 9
13 . 54% (31%) 23 1 2 14 61% 3
14 . 43% (21%) 22 . .11 50%
21 1 38% (24%) 28 1 1 14 50% 2
BP Break point
Err Bledy
o Punkty Pos% Pozytywna +#
Przyjecie 48 Rw Diff W-P Wyg-Przegr
Punkty SO 29 Pts Punkty
Co 1.66 przyje¢ 6 +2 Blo Zablokowany
1 Punkt 5 +2 Exc Doskonata
4 +3 Zmiana
Serwis 73 3 +5 n lthst.tpoczqtlt(ovtle
n artowa rotacja
Punkty BP 23 2 +6 . !
1 9 n | Rozpoczeli set

Co 3.17 zagrywek
1 Break point

volleystation.com



